РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА

муниципального образования
сельское поселение с. Льнозавод

Распоряжение

От 13.03. 2023 г          с. Льнозавод                                                                № 5-р

Об утверждении графика приема граждан на 2023 год

1.Утвердить график  приема граждан по личным вопросам на 2023 год  депутатов Сельской
Думы   муниципального  образования  сельское  поселение   село  Льнозавод  согласно
приложения  №1

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее Распоряжение распространяется на правоотношения  возникшие с 01.01.2023
год.

4.  Настоящее Распоряжение   подлежит опубликованию (обнародованию).

     Глава Муниципального образования
     МО СП село Льнозавод                                                                      М.Ю.Озов

Приложение №1 к распоряжению
Сельской Думы №5-р от 13.03.2023

График
приема граждан депутатами

Сельской Думы МО СП село Льнозавод

Дата Ф.И.О. Должность Часы
приема

Первый, третий
понедельник

каждого месяца

Озов Мухамед Юрьевич Глава МО СП
Село Льнозавод

10-00 до
12-00

Первая пятница
каждого месяца

 Колышонков Виктор Алексеевич, Волкова
Наталья Эдуардовна, Лапин Анатолий

Иванович, Савченко Ольга Николаевна,
Лавров Владимир Дмитриевич (согласно

очередности)

 Депутаты
Сельской Думы

МО СП
Село Льнозавод

10-00 до
12-00